
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

64127099500

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ปี 2565  รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข 2348  ตอน  บ้านผือ - น้ำซึม  ระหว่าง กม.25+700 -

กม.28+275 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
10,100,000.00 บาท

10,034,200.01 บาท

0413521000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรศิริสมบูรณ์ 10,026,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  ปี 2565  รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 2348  ตอน  บ้านผือ - น้ำซึม  ระหว่าง กม.25+700 - กม.

28+275

1

0413536000955 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.อี.ซี.(1993) 10,034,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0413521000202 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อุดรศิริสมบูรณ์ 650222006459 อด.1/20/2565 09/02/2565 10,024,904.65 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


